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PLEIN TARIF
16 €

Tarif réduit
11€*

tarif JEUNE
6€**

TICKET FAMILLE
17€

2 places
pour un enfant de 

-16 ans accompagné 
d’un adulte.



VIVACE 4 concerts 
Saison complète
PLEIN TARIF  - 50€ X ......... = ................. €

TARIF RÉDUIT – 39€ X ......... = ..............  €

TARIF JEUNE  - 24€ X ......... = ...............€

• Fantaisies Fantastiques
• Manga Mania
ₒ 16h ou ₒ18h
• Folies Russes
• Passion Andalouse

ALLEGRETTO  3 concerts 
au choix
PLEIN TARIF -  40€ X ......... = ................ €

TARIF RÉDUIT – 30€ X ......... = .............. €

TARIF JEUNE - 18€ X .......... = ............... €

ₒ Fantaisies Fantastiques
    Manga Mania
ₒ 16h ou ₒ18h

ₒ Folies Russes
ₒ Passion Andalouse
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Franck PAPILLON
Votre Caviste

du Mardi au Samedi 9h30-12h30 / 15h00-19h30 
Dimanche 9h30-13h00

17, rue des Halles
44470  - CARQUEFOU 
Tél : 02.40.93.75.63 - Port: 06.30.22.27.95
Mail : carquefou@cavavin.fr

www.cavavin.fr



Le plus grand choix au meilleur prix : 
Instruments à vent, Percussions, Guitares,  

Claviers, Sonorisation, Home Studio, Deejay, Partitions,  
Méthodes, Violons, Éveil musical, Accessoires…

Librairie Musicale Woodbrass
60 000 partitions et méthodes parmi 100 éditeurs  

 disponibles en quelques clics ou au Woodbrass Store Paris.

6 Woodbrass Stores à Paris, 1550 m2 d’espace musical.

Commandes sur internet : www.woodbrass.com
Conseils & commandes par téléphone : 02 40 38 50 50

6 Woodbrass Stores Paris : 7-15 av. du Nouveau Conservatoire 
182-184 et 196 av. Jean Jaurès 75019 Paris

Cornet CR100


